校政教〔2017〕10号

河 南 农 业 大 学
关于表彰2017年度青年教师讲课大赛
获奖教师的决定
各学院，校直各单位：
为调动广大青年教师的教学积极性，促进青年教师重视教学工作，钻研教学业务，不断提高课堂教学水平和授课艺术，学校组织了青年教师讲课大赛活动。经过个人报名、学院初赛、学校决赛、公示等环节，李彬彬等14名教师在青年教师讲课大赛中获奖（具体名单见附件）。经学校研究，现予以表彰。
希望获奖教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，取得更大的成绩；希望广大教师以获奖教师为榜样，不断改进教学方法和教学手段，努力提高教学水平，使我校的教育教学工作再上新台阶。
    附件：2017年度青年教师讲课大赛获奖教师名单
                                  河南农业大学
                                 2017年5月16日
附件
2017年度青年教师讲课大赛获奖教师名单

一等奖：李彬彬  徐轶博

二等奖：刘  娜  姜  松  杨  澜  石力匀

三等奖：贾小虎  施  艳  张晓梅  郭风英

        张松涛  贺  巍  沈  玥  蒋瑞瑞
────────────────────────────────

河南农业大学校长办公室              2017年5月16日印发

────────────────────────────────

                                                   (共印80份)